Постановление администрации г. Мегиона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 8 октября 2020 г. N

14.11.2022 Система ГАРАНТ 1/1

Постановление администрации г. Мегиона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
от 8 октября 2020 г. N 1916 "О внесении изменений в постановление администрации города

от 20.12.2018 N 2770 "Об утверждении муниципальной программы "Управление
муниципальным имуществом городского округа город Мегион на 2019 - 2025 годы"

На основании пункта 4 устава города Мегиона, утвержденного решением Думы города
Мегиона от 28.06.2005 N 30, в соответствии с распоряжением администрации города Мегиона от
21.07.2020 N 185 "О перечне муниципальных программ города Мегиона" (с изменениями):

1. Внести изменения в постановление администрации город от 20.12.2018 N 2770 "Об
утверждении муниципальной программы "Управление муниципальным имуществом городского
округа город Мегион на 2019 - 2025 годы":

1.1. Наименование постановления изложить в новой редакции "Об утверждении
муниципальной программы "Управление муниципальным имуществом города Мегиона в
2019 - 2025 годах".

1.2. По всему тексту постановления слова "городской округ город Мегион" в
соответствующих падежах заменить словами "город Мегион" в соответствующих падежах.

2. Управлению информационной политики администрации города опубликовать
постановление в газете "Мегионские новости" и разместить на официальном сайте администрации
города в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы

города.

Глава города О.А. Дейнека